2009年上海财经大学经济学院
经济研究协会暑期社会实践
课 题 申 请 书
课  题  名  称
课 题 申 请 人

填  表  日  期
上海财经大学经济学院
2009年4月制
填 写 说 明
一、本申请书所列项目，请认真如实填写，字迹要端正、清楚，可以打印填写。
二、本申请书请提交上海财经大学创新实验区经济学研究协会。
三、上海财经大学创新实验区经济学研究协会办公地点：经济学院楼406室；联系人：郝增毅；联系电话：13661564389电子信箱:ercprt200809@yahoo.cn
申请者的承诺：
　　我保证如实填写本申请书的各项内容。如果获准立项，我承诺以本申请书为有约束力的协议，遵守有关规定，认真开展研究工作，取得预期研究成果。
                           申请者（签章）：
                                  年    月    日
一、课题参与人员资料
	课题名称

	课题申请人情况

	姓名

	性别

	出生日期

	年级

	专业

	联系电话

	课题主要参与者情况

	姓名
	性别
	出生年月
	年级
	专业
	联系电话

	课题联络员情况

	姓名

	性别

	年级

	联系电话

	电子信箱

	指导老师情况

	姓名

	性别

	职称

	研究领域

	联系电话

	姓名

	性别

	职称

	研究领域

	联系电话

	经费预算

	课题经费预算（包括资料费、调研费和其他相关费用等）
	元

	经费来源
	经费类型
	预算金额

二、课题设计论证
	本课题的研究思路（包括视角、方法、途径、目的）和重要观点；国内外同类课题研究状况；本课题的理论意义和实践意义；相关成果，主要参考文献。

三、完成项目的条件和保证
	申请人和主要成员曾完成哪些重要研究课题；已有与本课题相关的研究成果；完成本课题的研究能力、时间保证和进度安排；资料设备；科研手段

四、主办方审核意见
	申请书所填写的内容是否属实；该课题申请人和主要参加者的政治业务素质是否适合承担本课题的研究工作；主办方能否提供完成本课题所需的时间和条件；主办方是否同意承担本课题的管理任务和信誉保证。
                     　　　　　　     上海财经大学经济学院负责人签名：
（公 章）
                                                 年    月    日

五、主办方课题专家小组评审意见
	建议立项意见
	负责人签名：
                                             年    月    日

	评审未通过原因
	1．选题不当；
2．课题论证不充分；
3．课题组力量不强或分工不当；

4．资料准备不够；
5．不具备完成本课题所需的其他条件；
6．经过比较，本课题有更合适的承担人；
7．其他原因（加以说明）：
负责人签名：
                                             年    月    日

PAGE
10